

Gobierno MUNS MIGUEL NUÑEZ LOPEZ.

Trabajando lo PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

2018 - DE PONCITLAN, JALISCO Y PRESIDENTE DEL COMITÉ
DE TRANSPARENCIA DEL GOBIERNO
MUNICIPAL DE PONCITLÁN, JALISCO
PRESENTE

C. LIC. JOSÉ ALFREDO RODRIGUEZ DE ALBA
CONTRALOR MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE
PONCITLÁN, JALISCO E INTEGRANTE DEL COMITÉ
DE TRANSPARENCIA DEL GOBIERNO
MUNICIPAL DE PONCITLÁN JALISCO
PRESENTE

La que suscribe Lic. Sandra Nápoles Aguilar, Titular de la Unidad de Transparencia del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco, **CONVOCA:**

A la TRIGESIMA SEPTIMA Sesión Ordinaria de la Administración Pública 2018-2021 del Comité de Transparencia del Gobierno Municipal de Poncitlán, Jalisco., misma que se llevará a cabo el día Viernes 14 de Agosto de 2020, a las 12:00 Hrs., en las instalaciones del Palacio Municipal, ubicado en la calle Ramón Corona número 25 Ote., Col. Centro de este municipio, bajo el siguiente Orden del Día:

- I. Lista de Asistencia y declaración del Quórum legal.
- II. Revisión de los Expedientes 1987/2020/282 , 1990/2020/1285 Y Aprobación de Versiones Públicas de Información Fundamental para su publicación en el Portal.
- III. Clausura de Sesión.

Sin otro particular de momento, espero contar con su puntual asistencia, quedo como su atenta y segura servidora.

ATENTAMENTE

Poncitlán, Jalisco a 13 de agosto de 2020 "2020 AÑO DE LA ACCION POR EL CLIMA, DE LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y SU

Mandia

IGUALDAD SALARIAL"



LIC. SANDRA NÁPOLES AGUILAR TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLÁN, JALISCO

Ramón Corona No.25 Ote. Col. Centro Tel. Presidencia 391 912 - 6470 Tel. Atención ciudadana 391 912 - 64825 gobierno@poncitlan.gob.mx www.poncitlan.gob.mx / ③ Gobierno de Poncitlán / ⑤ Poncitlangob / ② Poncitlangob